It is very remarkable that this work of Dalgarno is never (at least as far as I recollect) mentioned by Wilkins; although it appears from a letter of Charles I. prefixed to Dalgarno's book, that Wilkins was one of the persons who had recommended him to the royal favour.

The treatise *De Arte Combinatoria* is published in the second volume of Dutens' edition of Leibnitz's works, but it does not appear to me to throw much light on his views with respect to a philosophical language.

I must request the indulgence of the reader for adding to the length of this note, by quoting a passage from another performance of Leibnitz, in which he has fallen into a train of thought remarkably similar to that of Mr. Hume and Dr. Campbell, in the passages already quoted from them in this section. The performance is entitled, *Meditationes de Cognitione, Veritate et Ideis*, and is printed in the second volume of Dutens' edition, p. 15. [Its date is 1684.—*Ed.*]

"Plerumque autem, præsertim in analysi longiore, non totam simul naturam rei intuemur, sed rerum loco signis utimur, quorum explicationem in præsentī aliqua cogitatione compendii causa solemus prætermittere, scientes, aut credentes nos eam habere in potestate: ita cum chiliogonum, seu polygonum mille æqualium laterum cogito, non semper naturam lateris, et æqualitatis, et millenarii (seu cubi a denario) considero, sed vocabulis istis (quorum sensus obscure saltem, atque imperfecte menti obversatur) in animo utor loco idearum, quas de iis habeo, quoniam memini me significationem istorum vocabulorum habere, explicationem autem nunc iudico necessariam non esse; qualem cogitationem *cæcam*, vel etiam *symbolicam* appellare soleo, qua et in algebra, et in arithmetica utimur, imo fere ubique. Et certe cum notio valde composita est, non possumus omnes ingredientes eam notiones simul cogitare: ubi tamen hoc licet, vel saltem in quantum licet, cognitionem voco *intuitivam*. Notionis distinctæ primitivæ non alia datur cognitio, quam intuitiva, ut compositarum plerumque cogitatio non nisi symbolica est.

"Ex his jam patet, nos eorum quoque, quæ distincte cognoscimus, ideas non percipere, nisi quatenus cogitatione intuitiva utimur. Et sane contingit, ut nos sæpe falso credamus habere in animo ideas rerum, cum falso supponimus aliquos terminos, quibus utimur, jam a nobis fuisse explicatos: nec verum aut certe ambiguitati obnoxium est, quod aiunt aliqui, non posse nos de re aliqua dicere, intelligendo quod dicimus, quin ejus habeamus ideam. Sæpe enim vocabula ista singula utcumque intelligimus, aut nos antea intellixisse meminimus, qui tamen hac cogitatione cæca contenti sumus, et resolutionem notionum non satis prosequimur, fit ut lateat nos contradictio, quam forte notio composita involvit."*